Krajska strelecka liga - 3. kolo

11.01.2026
Poradatel: SSK Chlumec nad Cidlinou
Misto: Chlumec nad Cidlinou, Kozelkova 26/IV - Sokolovna

Vysledkové listiny

Puskové discipliny Pistolové discipliny
VzPu 30 Mladez do 12 let VzPi40 Dorost
VzPu 30 Mladez do 14 let VzPi60 Muzi, Zeny

VzPu40 Dorost VzPi40 Seniofi, veterani

VzPu60 Muzi, Zeny
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Jméno
Donthova Karolina
Prochazkova Amilie
Hruba Eliska
Chemerysiuk Kira
Valek Dominik
Simonova Medea
Hecko Jan
Pacholikova Klara
Jehli¢kova Karolina
Braborec Jan
Svoboda Samuel
Klimciw Oliver
Mykerina Karyna
Sanda Ladislav
Peca Jifi

RN
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014

Kategorie VzPu30 mladez do 12 let

€. klubu
0253
0878
0045
0878
0054
0878
0253
0878
0253
0878
0147
0878
0147
0147

Klub
SSK Sezemice
SSK DDK Kolin
SSK DDM Kolin
SSK DDK Kolin
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK DDK Kolin
Vysoké Myto
SSK Sezemice
SSK DDK Kolin
SSK Sezemice
SSK DDK Kolin
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK DDK Kolin
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Chlumec nad Cidlinou

C. prikazu
50323

45184

45628

50319

50325

1.
103,4
102,8
101,5
101,8
101,6

99,9
99,7
99,9
99,9
101,2
94,4
93
90,9
89,4
92,6

2.
103,9
103,9
103,4
101,2
101,2

97,9
99,7
97,3
100,6
96,7
98,0
98,6
96,3
96,1
92,3

3.
103,2
103,7
103,5

102
101,4
101,8
96,8
97,8
93,7
95,1
96,5
94,6
96,7
92,1
89,7

Celkem
310,5
310,4
308,4

305
304,2
299,6
296,2

295
294,2

293
288,9
286,2
283,9
277,6
274,6
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Jméno
Oppova Eliska
Simon Damian
Silhanek Matyas
Mynaf Dominik
Jirousek Matyas
Hubeny Vit

RN
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Kategorie VzPu30 mladez do 14 let

€. klubu
0054
0878
0147
0054

0878

Klub
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK DDK Kolin
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Hradec Kralové - Trebes
Vysoké myto
SSK DDK Kolin

C. priikazu
45098

50520

1.
103,6
99,6
100,5
101,5
100,8
98,5

2.
104,4
103,6

98,5
99,8
100,4
99,2

3.
103,7
100,8
102,6

98,6
97,9
100,9

Celkem
311,7
304
301,6
299,9
299,1
298,6
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Jméno
Krejcova Anna
Valenta Lukas
Tobiskova Petra
Stechrové Karolina
Varecka Lukas
Stépdnova Sofie
Vitkova Adéla
Varecka Ondrej
Glukhov lvan
Vencélkova Aneta
Janasek Lukas

RN
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2011
2011

€. klubu
0054
0253
0253
0105
0253
0054
0054
0253
0147
0045
0105

Kategorie VzPu40 dorost

Klub
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Sezemice
SSK Sezemice
SSK Kolin
SSK Sezemice
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Sezemice
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK DDM Kolin
SSK Kolin

C. priikazu
44662
43799
45145
50312
43798
46030
50612
44403

50309
50311

1.
102,6
99,9
103,4
98,2
97,8
100,9
93,2
98,6
97,3
92,3
88,0

2.
102,2
98,0
92,1
94,8
96,5
93,7
94,8
98,0
93,7
93,5
89,6

3.
102,3
100,8
99,4
95,3
99,0
95,1
99,3
95,2
97,7
89,6
84,5

4,
102,2
99,7
99,6
101,8
96,6
98,3
99,0
93,1
92,6
89,8
85,9

Celkem
409,3
398,4
394,5
390,1
389,9

388
386,3
384,9
381,3
365,2

348
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Jméno
Novotny Lukas
Pazderka Tomas
Sehnoutkova Andrea
Osmancikova Ryglova Anna
Tuckova Katefina
Rehounkové Nela
Brezina Jindfich
Vceldk Adam
Prouza Ondrej
Mauer Martin
Jirman Radek
Vidensky Miroslav

RN
2003
2003
2004
1994
2007
2006
1963
2007
2007
2006
1949
1953

€. klubu
0045
0147
0147
0032
0032
0054
0214
0054
0054

0054

Kategorie VzPu60

Klub
SSK DDM Kolin
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Bohemia Podébrady
SSK Bohemia Podébrady
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Ostromér
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Hradec Kralové - Trebes
Vysoké Myto
Mezimésti
SSK Hradec Kralové - Trebes

€. priikazu
39761
40838
44604
39248
43200
43065
00510
43064
43066

05677

1.
103,0
100,8
1011

97,0
94,9
96,3
92,5
93,4
90,8
78,9
80,4
74,7

2.
103,1
98,0
100,5
97,2
94,7
96,4
94,5
92,1
83,3
81,7
78,3
76,6

3.
103,5
100,1
98,0
97,1
98,7
95,7
93,3
93,5
95,5
92,8
81,0
80,0

4.
100,6
100,6

99,9
98,8
92
93,3
94,0
88,5
93,4
90,3
91,9
76,1

5.
99,9
97,7
98,8
99,9

100,7
95,4
96,2
89,9
92,1
94,3
82,4
76,1

6.
101,6
99,7
97,2
99,4
94,4
94,2
98,2
93,2
89,7
77,4
85,4
74,3

Celkem
611,7
596,9
595,5
589,4
575,4
571,3
568,7
550,6
544,8
515,4
499,4
457,8
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Jméno
Strnadova Adéla
Celakovsky Marek
Kefkova Olga
Braborec Zdenék
Némec Martin
Kadrlova Kristyna
Polivka Vitek
lirasek Vojtéch

RN
2009
2009
2008
2010
2009
2011
2009
2010

€. klubu
0147
0054
0253
0253
0147
0147
0147
0878

Kategorie VzPi40 dorost

Klub
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Sezemice
SSK Sezemice
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK DDK Kolin

C. priikazu

50517
45355
50324

1.
93,0
84,0
85,0
81,0

84
81,0
75,0
76,0

2.
79,0
86,0
79,0
86,0

83
80,0
80,0
75,0

3.
87,0
85,0
82,0
85,0

85
83,0
84,0
71,0

4,
91,0
84,0
92,0
82,0

78
85,0
84,0
60,0

Celkem
350
339
338
334
330
329
323
282



v

o
QDW\lmthNl-la‘

Qo

B R RR R R R
O U HS WNBR O

Jméno
Satkova Dagmar
Cmugr Tomas
Podhorsky Jaroslav
Ott Radek
Vach Simon
Novotny Milos
Janak Vaclav
Winterovd Samantha
Hruska Milos
Vesely Frantisek
Janasek Pavel
Rehounek Véclav
Vach Matous
Stechr Vit
Bulicek Premysl
Dzbankova Kamila

RN
1976
1979
1980
2003
2007
1973
1975
2004
1972
1954
1975
1972
1999
1973
1955
1981

€. klubu
0045
0037
0120
0147
0201
0045
0712
0147
20075
0147
0105
0054
0201
0105

Kategorie VzPi60

Klub
SSK DDM Kolin
SSK Dvory
SSK Chotébofr
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Chrast
SSK DDM Kolin
SSK Pardubice
SSK Chlumec nad Cidlinou
AVZO0 Kfinec
SSK Chlumec nad Cidlinou
SSK Kolin
SSK Hradec Kralové - Trebes
SSK Chrast
SSK Kolin
SK Prelouc

€. priikazu
40859
34207
45119
40836
50270
40166
41886
40839

08202

44797

1.
89,0
94
91
90,0
92,0
89,00
92,0
90,0
85,0
87,0
85
88
78,0
85,0
70,0
73,0

2.
95,0
91
95
93,0
87,0
88,00
87,0
91,0
88,0
88,0
86
83
79,0
77,0
74,0
74,0

3.
93,0
91
93
88,0
83,0
86,00
88,0
86,0
85,0
80,0
86
82
78,0
81,0
74,0
78,0

4.
97,0
91
92
92,0
89,0
88,00
86,0
88,0
85,0
88,0
79
87
79,0
83,0
73,0
68,0

5.
94,0
94
89
91,0
92,0
85,00
87,0
86,0
89,0
82,0
88
87
88,0
80,0
76,0
75,0

6.
96,0
96
91
84,0
91,0
92,00
86,0
83,0
84,0
90,0
81
76
84,0
72,0
90,0
77,0

Celkem
564
557
551
538
534
528
526
524
516
515
505
503
486
478
457
445
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Jméno
Hlavacek Stanislav
Vondrous Ludék
Benes Milan
Karika Jan

RN
1954
1963
1959
1955

€. klubu
0162
0107
20075
20075

Kategorie VzPi40 - veterani

Klub
SSK SLATINA Brno
SSK Nové Lesy
AVZO0 Kfinec
AVZ0 Kfinec

€. prikazu
05657
43869

1.
87,0
85,0
85,0
84,0

2.
87,0
87,0
83,0
80,0

3.
90,0
92,0
90,0
77,0

4,
92,0
83,0
86,0
82,0

Celkem
356
347
344
323





